Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Бархатовского сельсовета
                      Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 213                                                                                      22.12. 2015

Об утверждении  Реестра муниципальных услуг
исполняемых администрацией  Бархатовского сельсовета

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить Реестр муниципальных услуг, выполняемых Администрацией  Бархатовского сельсовета (Приложение 1)
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации  Бархатовского сельсовета  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бархатовского сельсовета                                         З.А. Жаринова